

# Møller & Stamp ApS

Valby Overdrev 3, 3200 Helsingør

CVR-nr. 31 62 38 71

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2025.

---

Klaus Schinkel Stamp  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Møller &amp; Stamp ApS

Valby Overdrev 3

3200 Helsingø

CVR-nr.: 31 62 38 71

Stiftet: 8. august 2008

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Klaus Schinkel Stamp, Direktør

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.101 mod -11.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.473 mod 123.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.101</b>	<b>-11</b>
Andre finansielle indtægter	165.609	134
<b>Resultat før skat</b>	<b>154.508</b>	<b>123</b>
Skat af årets resultat	-35	0
<b>Årets resultat</b>	<b>154.473</b>	<b>123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	154.473	123
<b>Disponeret i alt</b>	<b>154.473</b>	<b>123</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>5</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5</u>	<u>4</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.668.185</u>	<u>1.502</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.668.185</u>	<u>1.502</u>
Likvide beholdninger	<u>17.187</u>	<u>25</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.685.377</u></b>	<b><u>1.531</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.685.377</u></b>	<b><u>1.531</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.550.375	1.395
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.675.375</b>	<b>1.520</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	10.002	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.002	11
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.002</b>	<b>11</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.685.377</b>	<b>1.531</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>1.668.185</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>160.737</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
